
8. Lorscher Triathlon
Lorsch / 28.08.2011

evaluación detallada
Kuhlmann, Guido
Asociación: RC Sorpesee Triathlon Team
Dorsal: 172

recorrido: 25.50 km
Lorscher Triathlon 0,5-20-5

categoría:
männl. AK 3 (TM 30-34)

tiempo total: 59:35

posición en el recorrido/Total: 3 (de 294)
posición en el recorrido/Men: 3 (de 220)
mejor tiempo del recorrido: 58:13
posición en la categoría: 2(de 29)
mejor tiempo en la categoría: 58:13

tiempos parciales
control

Schwimmen
Schwimmen Total
Rad
Rad Total
Lauf
Lauf Total

etapa
km

0.50
0.50
20.00
20.00
5.00
25.00

etapa
tiempo
8:02
8:02
35:33
35:33
16:00
59:35

etapa
km/h
3.73

33.76

18.75

posición
categoría

3

4

3

retraso
categoría

0:34

1:55

4:01

posición
Men
12

17

9

stage score

retraso
Men
0:51

2:22

5:51

Total
km

0.50

20.50

25.50

Total
tiempo
8:02

43:35

59:35

Total
km/h
3.73

28.22

25.68

posición
categoría

30

30

2

retraso
categoría

1:22

posición
Men
220

219

3

Total score

retraso
Men

0:28

1:22

Timing by SPORTident timing.sportident.com


