

evaluación detallada

Kuhlmann, Guido

Asociación: RC Sorpesee Triathlon Team

Dorsal: 172

recorrido: 25.50 km

Lorscher Triathlon 0,5-20-5

categoría:

männl. AK 3 (TM 30-34)

tiempo total: 59:35

posición en el recorrido/Total: 3 (de 294)

posición en el recorrido/Men: 3 (de 220)

mejor tiempo del recorrido: 58:13

posición en la categoría: 2(de 29)

mejor tiempo en la categoría: 58:13

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retrasoposició retraso					Total	Total	Total posició retras posició retraso				
	km	tiempo	km/hcategorategoría Men Men				km	tiempo	km/hcategorategoría Men				Men	
Schwimmen	0.50	8:02	0.00	3	0:34	12	0:51	0.50	8:02	0.00	30		220	
Schwimmen Tota	0.50	8:02												
Rad	20.00	35:33	33.76	4	1:55	17	2:22	20.50	43:35	27.53	30		219	0:28
Rad Total	20.00	35:33												
Lauf	5.00	16:00	18.75	3	4:01	9	5:51	25.50	59:35	25.17	2	1:22	3	1:22
Lauf Total	25.00	59:35												

Timing by SPORTident

timing.sportident.com